



4-2	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7-2	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8-2	Кабинет врача-терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-2	Кабинет врача-невролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Диспансерно-поликлиническое отделение	-		-	-	-	-	-	-	-	-							
10-2	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11-2	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2	Администратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Процедурный кабинет	-		-	-	-	-	-	-	-	-							
15-2	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет врача-психиатра-нарколога Адамовского района	-		-	-	-	-	-	-	-	-							
16-2	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17-2	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет врача-психиатра-нарколога Домбаровского района	-		-	-	-	-	-	-	-	-							
18-2	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19-2	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет врача-психиатра-нарколога Светлинского района	-		-	-	-	-	-	-	-	-							
20-2	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21-2	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет врача-психиатра-нарколога Ясенского городского округа	-		-	-	-	-	-	-	-	-							
22-2	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23-2	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет врача-психиатра-нарколога Новоорского района	-		-	-	-	-	-	-	-	-							
24-2	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25-2	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Административно-	-		-	-	-	-	-	-	-	-							



Бухгалтер по финансовой работе  
(должность)

*Морд*  
(подпись)

Маслова Т.С.  
(Ф.И.О.)

*19.09.24*  
(дата)

Ответственный по вопросам охраны  
труда  
(должность)

*Петрова*  
(подпись)

Петрова И.П.  
(Ф.И.О.)

*13.08.2024*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3474

(№ в реестре экспертов)

*Журавлева*  
(подпись)

Журавлева Гатьяна Васильевна  
(Ф.И.О.)

*13.08.2024*  
(дата)